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732 x 366 x 132cm
24’ x 12’ x 52”

Power Steel™ Frame 

6942138929652

FEATURES • Caractéristiques • Características • Eigenschaften • Kenmerken • Caratteristiche

FILTRATION SYSTEM • Sistème de filtrage • Sistema de filtración • Filtersystem • Filtersysteem • Sistema di filtraggio

PVC/TRITECH™

SANDFILTER 58404 5.678 L/h - 1.500 gal/h
Filtre à sable 58404 5.678 L/h
Filtro de arena 58404 5.678 L/h
Sandfilteranlage 58404 5.678 L/h
Zandfilter 58404 5.678 L/h
Filtro a sabbia 58404 5.678 L/h

 TRITECHtm 
MATERIAL

INCLUDES • Inclus • Incluye • Inhalt • Bevat • Include

ITEM • Article • Artículo • Artikel • Artikel • Prodotto

30’
SETUP TIME
Temps de montage
Tiempo de montaje
Montagezeit
Montagetijd
Tempo di montaggio

38mm 
Ø 1.50

GROUND CLOTH
Tapis de sol
Esterilla para el suelo
Bodenplane
Grondzeil
Tappeto base

COVER
Bâche
Cubierta
Abdeckhaube
Afdekhoes
Copertura

LADDER
Échelle
Escalerilla
Sicherheitsleiter
Ladder
Scaletta

VOLTAGE
Tension
Tensión
Spannung
Voltage
Tensione

WATT

220-240V
50HZ

90%
30,045 L
7,937 gal.

7.07m (23.2’)
7.32m (24’)

7.83m (25.9’)

1.32m
52”

1.19m
46.9”

3.40m (11.2’)

1.32m
52”

3.66m (12’)
4.13m (13.5’)

1.19m
46.9”

175kg
385lb

≈
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